

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/maszynka-do-zbierania-drobnych-owocow-metalowe-zeby-p-3075.html>



Maszynka do zbierania drobnych owoców, metalowe zęby

Cena	31,00 zł
Numer katalogowy	P1-705002
Kod producenta	P1-705002
Kod EAN	5908277703790

Opis produktu

Zbieraczka do drobnych owoców to niezastąpione narzędzie dla miłośników ogrodnictwa i zbierania świeżych owoców. Ta praktyczna i ergonomiczna zbieraczka umożliwi wygodne i szybsze zbieranie jagód, porzeczek, aronii i innych małych owoców bez brudzenia rąk.

- **Wygodnie i szybko** - wykorzystując to urządzenie zbieranie owoców stanie się szybkie i przyjemne m.in. dzięki specjalnej konstrukcji grzebienia, który nie niszczy roślin i pozwala na efektywne zbieranie owoców
- **Pomocna w zbiorach** - maszynka do zbierania drobnych owoców szczególnie sprawdzi się przy zrywaniu borówek, porzeczek, aronii oraz jagód
- **Specjalna konstrukcja urządzenia** - sprawia, że zebrane owoce nie wypadają z maszynki dzięki grodzi pod metalowymi, odpowiednio profilowanymi zębami. Konstrukcja ta pozwala również na łatwe opróżnianie zbiornika na owoce.
- **Łatwa w czyszczeniu** - z łatwością umyjesz w ciepłej wodzie nawet trudno dostępne miejsca maszynki bez konieczności jej rozkładania
- **Dane techniczne:** kolor czarno-czerwony, wymiary: 22 x 14 x 12 cm

Uprawiasz drobne owoce i męczą Cię ich zbiory? Lubisz chodzić na jagody, ale nie cierpisz czasu spędzanego przy krzewach? Odkryj naszą maszynkę do zbierania drobnych owoców, która ułatwi i przyspieszy Ci zrywanie drobnych owoców z krzewów. Urządzenie idealnie sprawdzi się przy zbiorze m.in. borówek, porzeczek, aronii oraz jagód. Dzięki specjalnej konstrukcji maszynki, zebrane już owoce nie wypadają z urządzenia, a opróżnienie pojemnika możliwe jest dopiero po odchyleniu dolnej klapy. Maszynka ma niewielkie rozmiary (22x14x12 cm) i wyposażona jest w wygodną rączkę. Wykonana z plastiku posiada solidne metalowe zęby odporne na wyginanie i złamanie. Konstrukcja urządzenia pozwala na rozłożenie go na trzy części. Z łatwością umyjesz ją w ciepłej wodzie nawet w trudno dostępnych miejscach. Urządzenie jest niezwykle lekkie, dlatego bez problemu będziesz mógł zabrać je na każdą wycieczkę do lasu!